

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI ZLIKWIDOWALI UPRAWY KONOPI

Data publikacji 15.05.2017

Oleśnicy policjanci ustalili i zatrzymali dwóch mężczyzn podejrzanych o związek z przestępczością narkotykową. Funkcjonariusze zlikwidowali w tej sprawie plantację i zabezpieczyli ponad 200 krzaków konopi, z której miała powstać marihuana. Najbliższe trzy miesiące w areszcie śledczym spędzi 36-letni mieszkaniec Głogowa zatrzymany przez policjantów Wydziału Kryminalnego z KPP w Głogowie. W mieszkaniu podejrzanego funkcjonariusze ujawnili 3 tys. porcji użytkowych marihuany oraz uprawę tej rośliny. W tej sprawie zatrzymani zostali również dwaj inni podejrzani wieku 36 i 40 lat.

Policjanci z wydziału kryminalnego oleśnickiej jednostki działając w oparciu o materiał operacyjny namierzili na terenie powiatu oleśnickiego plantację konopi indyjskich. Funkcjonariusze ustalili, że osobami, które zajmowały się uprawą są dwaj mężczyźni w wieku 30 i 40 lat, mieszkańcy Wrocławia.

Policjanci zlikwidowali plantację zabezpieczając ponad 200 dużych krzaków konopi, które miały zostać zebrane i przetworzone tak, aby dostarczyć znaczną ilość marihuany. Funkcjonariusze prowadzący postępowanie ustalili, że zatrzymani mężczyźni już wcześniej byli karani za inne przestępstwa. Za czyn jakiego się teraz dopuścili, grozi kara nawet do 8 lat pozbawienia wolności. W chwili obecnej mężczyźni przebywają w areszcie, gdzie spędzą najbliższe 3 miesiące.

Funkcjonariusze wydziału kryminalnego z Komendy Powiatowej Policji w Głogowie wykonując czynności służbowe zatrzymali 36-letniego mężczyznę. W trakcie przeszukania jego mieszkania funkcjonariusze zabezpieczyli 3 tysiące porcji marihuany, kilka roślin i nasiona konopi indyjskich.

36-latek usłyszał zarzuty posiadania znacznych ilości narkotyku, prowadzenia ich uprawy oraz udzielania ich innym osobom. Mężczyzna był na zwolnieniu warunkowym z zakładu karnego, gdzie odbywał karę pozbawienia wolności za posiadanie i handel narkotykami.

Zatrzymany został tymczasowo aresztowany na okres 3 miesięcy. Grozi mu kara pozbawienia wolności nawet do lat 10.

W tej sprawie w wyniku przeprowadzonych czynności policjanci zatrzymali jeszcze dwóch innych podejrzanych. 36-letni głogowianin, który miał przy sobie 40 porcji amfetaminy oraz 45 tabletek zawierających w swoim składzie amfetaminę, usłyszał zarzuty posiadania i udzielania narkotyków, za co grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności. Drugi z zatrzymanych, 40-latek odpowie za przemyt narkotyków z Holandii do Polski oraz ich posiadanie, za co grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

(KWP we Wrocławiu / mw)

KPP w Głogowie



Film Areszt za narkotyki – policjanci zlikwidowali uprawę marihuany i zabezpieczyli 3 tysiące porcji

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Areszt za narkotyki – policjanci zlikwidowali uprawę marihuany i zabezpieczyli 3 tysiące porcji](#) (format mp4 - rozmiar 9.41 MB)